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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Dionot Referansi Cari Dénem Onceki Dénem Bir Onceki Donem
: 31.03.2024 31.12.2023 31.12.2022

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar
DONEN VARLIKLAR
Nakit ve Nakit Benzerleri 796.089.932 722.968.610
Finansal Yatirimlar 15.073.414 53.670.422
Ticari Alacaklar 203.780.088 146.883.829
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 203.780.088 146.883.829
Diger Alacaklar 8.001.930 16.565.151
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar 4 51.666 103.167
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 7.950.264 16.461.984
Stoklar 8 592.006.791 629.561.919
Pesin Odenmis Giderler 46.307.579 76.193.654
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler 8.270.188 6.742.903
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler 38.037.391 69.450.751
Diger Donen Varliklar 7.409.828 0
ARA TOPLAM 1.668.669.562 1.645.843.585
TOPLAM DONEN VARLIKLAR 1.668.669.562 1.645.843.585
DURAN VARLIKLAR
Diger Alacaklar 19.025.322 3.227.310
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 19.025.322 3.227.310
Yatirrm Amagli Gayrimenkuller 9 357.995.693 357.995.693
Maddi Duran Varliklar 11 1.090.199.563 1.106.187.796
Kullanim Hakki Varliklari 13 1.081.425.474 1.141.166.126
Maddi Olmayan Duran Varliklar 10.247.171 11.899.767
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar 10 10.247.171 11.899.767
Pesin Odenmis Giderler 17.299.091 32.545.062
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler 17.299.091 32.545.062
Ertelenmis Vergi Varlig 20 18.935.387 19.702.429
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 2.595.127.701 2.672.724.183
TOPLAM VARLIKLAR 4.263.797.263 4.318.567.768
KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Kisa Vadeli Borglanmalar 6 119.821.014 125.143.928
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari 107.493.249 126.111.296
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa
Vadeli Kisimlari 0
Barclanmatan KisaVadel Kmlan 107.493.249 126.111.29
Banka Kredileri 6 21.246.797 23.324.694
Kiralama islemlerinden Borglar 13 86.246.452 102.786.602
Ticari Borglar 956.275.855 966.182.691
iliskili Taraflara Ticari Borclar 2.315.760 5.332.650
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar 953.960.095 960.850.041
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 84.715.074 65.831.736
Diger Borglar 733.256 782.609
iliskili Taraflara Diger Borclar 4 711.138 694.263
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar 22.118 88.346
e e Sonsmeliden bogor
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimluliklerin 10.610.998 13.716.603
Disinda Kalanlar)
Donem Kari Vergi Yikiumluligi 8.390.911 12.118.642
Kisa Vadeli Karsiliklar 16.455.556 11.116.165
E:l;?lrllll:;a Saglanan Faydalara Iliskin Kisa Vadeli 16.455.556 11.116.165
Diger Kisa Vadeli Yukumlulikler 26.884.368 18.491.284
ARA TOPLAM 1.331.380.281 1.339.494.954
TOPLAM KISA VADEL| YUKUMLULUKLER 1.331.380.281 1.339.494.954
UZUN VADELI YOKUOMLULUKLER
Uzun Vadeli Bor¢lanmalar 6 585.772.559 702.207.287
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar 585.772.559 702.207.287



Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukiimliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimlalagu
Diger Uzun Vadeli Yikumlilikler
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye

Sermaye Diizeltme Farklari

Geri Alinmis Paylar (-)

Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlan
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

13

20

14
14
14
14

14
14

19.195.661
566.576.898
76.755
76.755

18.964.990

18.964.990

38.676.004
32.308.045

6.367.959
236.834.374

0

880.324.682
2.211.704.963

2.052.092.300
240.000.000
1.541.590.149
-12.602.739
609.231.198

359.640.328

19.453.073
-734.601.596
29.381.887
2.052.092.300
4.263.797.263

27.177.865
675.029.422
88.317
88.317

22.222.462

22.222.462

39.569.547
34.405.090

5.164.457
187.144.099
1.647.932
952.879.644
2.292.374.598

2.026.193.170
240.000.000
1.541.590.149
-8.497.199
609.231.198

359.017.545

19.453.073
-1.144.072.464
409.470.868
2.026.193.170
4.318.567.768



I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
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Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Giicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

15
15

16
16
17
17

18

19
19

20
20

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2024 -
31.03.2024

1.898.711.055
-1.495.572.917
403.138.138
403.138.138
-38.503.185
-285.992.179
66.576.923
-96.725.765
48.493.932
2.715.674
51.209.606
39.302.978
-29.190.108
34.398.337
95.720.813
-66.338.926
-16.089.202
-50.249.724
29.381.887
29.381.887

0
29.381.887

Onceki Donem

01.01.2023 -
31.03.2023

1.736.792.433
-1.276.628.563
460.163.870
460.163.870
-40.291.197
-265.922.806
39.824.926
-101.726.354
92.048.439
2.954.187
95.002.626
24.563.289
-17.285.103
-123.096.824
-20.816.012
3.393.981
-17.139.206
20.533.187
-17.422.031
-17.422.031

0
-17.422.031
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

CariDénem  Onceki Dénem
Dipnot Referansi 01.01.2024 - 01.01.2023 -

31.03.2024 31.03.2023

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI) 29.381.887 -17.422.031
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar 622.783 -3.297.274
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢lim Kazanglari ( 830376 4982175
Kayiplarr)

Kar.vey\? Z?rardaYenlden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli 907.593 984.901
Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri -207.593 984.901

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0
Yurtdisindaki isletmelerin Cevrimine iliskin Yabanci Para Cevrim 0
Farklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 622.783 -3.297.274
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 30.004.670 -20.719.305
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar 0

Ana Ortaklik Paylar 30.004.670 -20.719.305
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Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Parasal Pozisyon Kazanc ve Kayiplaryla ilgili
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikimluliklerdeki
Artis (Azalig) ile ilgili Diizeltmeler

Diger Sozlesme YukuUmluliklerindeki Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Dizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliliklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
GCikislari

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

Katilim (Kar) Payi ve Diger Finansal Araclardan Nakit
Girisleri
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Almasiyla ilgili Nakit Gikislari

isletmenin Kendi Paylarini Almasindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi eI
P 01.01.2024 - 31.03.2024

Onceki Dénem

86.270.755

29.381.887

29.381.887

126.624.882

10-11 23.758.427
17.562

15.392.188

14.188.686

1.203.502

28.649.826

28.649.826

19 66.338.926

-1.572.605

-5.959.442

-64.642.559
-56.485.793

-7.662.819

8 37.555.128
45.132.046
-9.906.836

18.883.338

13 -65.252.022
-65.252.022

-60.915

-6.363.077

-20.481.609
-7.409.828
-13.071.781
91.364.210
-5.093.455
34.052.015

11.668.723

11.668.723

-16.213.716

11 -16.213.716

10 0

5 38.597.008
-47.201.448

-4.105.540

-4.105.540

-43.095.908
-43.095.908

73.121.322

73.121.322
722.968.610
796.089.932

01.01.2023 - 31.03.2023

54.537.208
-17.422.031
-17.422.031

50.670.495

26.330.807

600

18.445.125

23.016.807

-4.571.682
13.682.161
13.682.161
-3.393.981

0

-4.394.217

41.090.443
-17.994.762

-1.298.540

-72.016.573
-71.967.596
133.057.829

20.568.002

40.316.176
40.316.176

74.352

3.632.883

6.718.672
11.206.760
-4.488.088
74.338.907

-19.801.699
-5.084.031

0

-8.992.029

-6.961.818

-2.030.211

3.907.998
6.573.942

-3.143.155

-3.143.155

9.717.097
9.717.097

56.027.119

56.027.119
501.017.754
557.044.873






Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar | Geri Auinmis Paylar | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlar em Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislan Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 240.000.000 1.541.590.149 0 609.231.198 165.506.536 -4.469.169 14.603.202 -713.722.961 -425.499.626 1.427.239.329 1.427.239.329

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -425.499.626 425.499.626
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) -17.422.031 -17.422.031 -17.422.031
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -3.297.274 -3.297.274 -3.297.274
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 31.03.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 3.143.155 3.143.155 3.143.155
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 240.000.000 1.541.590.149 -3.143.155 609.231.198 165.506.536 -1.766.443 14.603.202 -1.139.222.587 -17.422.031 1.403.376.869 1.403.376.869
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 240.000.000 1.541.590.149 -8.497.199 609.231.198 372.062.148 -13.044.603 19.453.073 -1.144.072.464 409.470.868 2.026.193.170 2.026.193.170

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 409.470.868 -409.470.868

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 29.381.887 29.381.887 29.381.887
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 622.783 622.783 622.783

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
4 -31.03.2024

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana _4.105.540 -4.105.540 -4.105.540
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




